

P.S.K. Holding Tofterup ApS

CVR-nr.: 42079863

Møllesvinget 2
7200 Grindsted

Årsrapport
2. februar 2021 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/12/2021

Alex Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

P.S.K. Holding Tofterup ApS
Møllesvinget 2
7200 Grindsted

CVR-nr: 42079863

Regnskabsår: 02/02/2021 - 30/06/2021

Revisor

RevisionPlus, Grindsted ApS, REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Engsparken 85
7200 Grindsted
DK Danmark

CVR-nr: 10875781

P-enhed: 1009004641

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Virksomhedens formål er at eje anpartar, aktier og øvrige værdipapirer efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 2021/20:

Årets resultat udgør kr. -516.874, ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende efter de givne forhold.

Resultatfordeling:

Ledelsen foreslår, at overskuddet fordeles således:

Udbytte	0	
Overført til egenkapitalen		516.874
	516.874	

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/21:

Der forventes væsentlige ændringer i det kommende regnskabsår i forhold til de nuværende aktiviteter.

Resultatopgørelse 2. feb. 2021 - 30. jun. 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-516.474
Resultat af ordinær primær drift		-516.474
Andre finansielle indtægter		6.650
Øvrige finansielle omkostninger		-7.050
Ordinært resultat før skat		-516.874
Årets resultat		-516.874
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-516.874
I alt		-516.874

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		503.039
Kapitalandele i associerede virksomheder		743.371
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.246.410
Anlægsaktiver i alt		1.246.410
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.414.791
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		588.933
Tilgodehavende skat		262.022
Tilgodehavender i alt		2.265.746
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.093
Værdipapirer og kapitalandele i alt		25.093
Likvide beholdninger		1.604
Omsætningsaktiver i alt		2.292.443
AKTIVER I ALT		3.538.853

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2021 kr.
Registreret kapital mv.		40.001
Andre reserver		3.954.433
Overført resultat		-516.874
Egenkapital i alt		3.477.560
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		45.648
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.293
Gældsforpligtelser i alt		61.293
PASSIVER I ALT		3.538.853

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

0